
■葬祭料金の一部改定のお知らせ■ 
 

アフターコロナによる葬儀形態の変化や国際的なエネル

ギーコストの高騰、葬祭関連用品の仕入れ高騰の影響を受

け、この度１０月１日より、葬祭料金の一部改定をさせて

いただきます。 

 

 なにとぞ諸事情をご賢察のうえ、深いご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 詳しいプラン内容や料金、事前のご相談につきまして

は、お電話またはお問い合わせフォームにてお問い合わせ

ください。 

 

東京福祉会 渉外部 

電話：０１２０－００－５６７７ 


